

Lisa 3.**TEENUSTE HINNAKIRI****Meremäe, Mikitamäe, Mooste, Orava, Röpina, Veirora ja Väraska vallad****Kinnitanud Väraska Vallavalitsus (08.06.2015 nr 144)****(kehtiv alates 01.10.2015)**

Kinnitan

Argo Luude

Juhatuse liige

Segaolmejäätmed

Kogumismahuti maht m ³	Ühe kogumismahuti tühjendus (km-ta) EUR	Ühe kogumismahuti tühjendus (km-ga 20%) EUR	Ühe konteineri kuuüür (km-ta) EUR	Ühe konteineri kuuüür (km-ga 20%) EUR	Ühe konteineri müük (km-ta) EUR	Ühe konteineri müük (km-ga 20%) EUR
Ettemakstud jäätmekott 0,14	1.61	1.93	-	-	0.27	0.32
kuni 0,14	1.61	1.93	0.10	0.12	38.42	46.10
kuni 0,24	1.61	1.93	0.10	0.12	48.00	57.60
kuni 0,37	4.25	5.10	0.10	0.12	80.00	96.00
kuni 0,66	7.58	9.10	0.10	0.12	150.00	180.00
kuni 0,77	8.85	10.62	0.10	0.12	160.00	192.00
kuni 1,10	12.64	15.17	0.10	0.12	190.00	228.00
kuni 1,50	17.24	20.69	0.10	0.12	-	-
kuni 2,50	28.73	34.48	0.10	0.12	550.00	660.00
kuni 4,50	51.71	62.05	0.10	0.12	690.00	828.00
kuni 6,00	68.94	82.73	-	-	-	-

Lisateenused

Poolte kokkuleppel rakendatavad lisateenused:	EUR (km-ta)	EUR (km 20%)
0,14-0,37m ³ konteineri pesu*** (Lisandub konteineri transport), tk/kord	10.00	12.00
0,60-1,10m ³ konteineri pesu*** (Lisandub konteineri transport), tk/kord	12.00	14.40
1,50-4,50m ³ konteineri pesu*** (Lisandub konteineri transport), tk/kord	20.00	24.00
Jäätmehoolduseeskirjas sätestatud nõuetele mittevastavalt paikneva konteineri teenindamise tasu, kord	1.86	2.23
Jäätmemahuti, selle ligipääsu või hoiukoha avamiseks kasutatava võtme või puldi haldamise tasu, €/kuu	9.59	11.51
Jäätmeveoki tagurdamine kliendi mahutini alates 151 meetrist	9.59	11.51
Konteineri kõrval olevate lahtise jäätmete koristamine(lisandub tasu jäätmete eest) * €/kord	10.00	12.00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus kuni 1,10m ³ konteiner***, kord	10.00	12.00
Konteineri paigaldus, teisaldus, ringivahetus kuni 1,50m ³ ja suurem konteiner***, kord	14.06	16.87
Kottidesse pakendatud konteinerivälised jäätmed s.h. puulehed ja pügatud muru laadimine*, 1m ³	25.00	30.00
Luku aasade paigaldamine konteinerile, tk	20.00	24.00
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (11-25m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), kord	3.83	4.60
Mahuti käsitransport jäätmeveokini (üle 25m jäätmeveoki võimalikust peatumiskohast), kord	9.59	11.51
Veograafiku või lepingu korduv, paber kandjal väljastamine, kord	2.00	2.40
Ületäitunud konteineri lisakuupmeetri laadimine ja vedu*, 1m ³	25.00	30.00

Kliendi süül toimunud olmejäätmete konteineri tühisõidu maksumus 0,10 eurot kord (hind sisaldab 20% käibemaksu)

Tellimisel graafikuvälisele konteineri tühjendushinnale lisandub 30% kõrgem teenustasu võrreldes tavahinnakirjaga

*Juhuslike jäätmete kogumisel arvestatakse jäätmete mahtu (m³) auto kastis hoiatava ruumi järgi

**Konteineri paigaldustasu ei rakendata esmasel paigaldusel kuni 01.08.2015 ja kontsessiooni lõppemisel

***NB! Üürkonteineri ümbervahetamisel või äratoomisel lisandub tasu konteineri tühjenduse ja pesu eest vastavalt kehtivale hinnakirjale!

AS Eesti Keskkonnateenused Lõuna regioon Klientiteenindus

Tähe 108, Tartu 51013

Telefon: 7386700, 1919 (infotelefon)

www.keskkonnateenused.eee-mail: tartu@keskkonnateenused.ee